
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

80,139,333（税込）

（￥82,659,114（税抜））

青森県むつ市

以下に掲げる土木工事を行う。・庁舎新設に伴う建物附帯　・浄

化槽(150人槽)　１基　・道路（As)舗装　約1,500㎡　・自由勾
配側溝　約  240m　・金網柵　約240m　・張芝　約2,100㎡　・
給水管φ75　約140ｍ　・撤去工事　一式

工 事 件 名 大湊(30)庁舎新設土木工事

工 事 場 所

平成３１年１２月２０日～平成３０年　７月１０日工　　　期

一般競争入札

平成３０年　６月２７日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

東北建設（株）

88,776,000（税込）

89,271,843（税込）

住　　所 上北郡東北町字塔ノ沢山１

（￥82,200,000（税抜））

72

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥74,203,087（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 土木

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 120.978

東北建設（株） 8420001011723 20.000 30.000 150.000 92,200,000 － 予定価格超過 82,200,000 182.481 ○ （落札）

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

9 0 7 0 16 20.000東北建設(株)

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

大湊(30)庁舎新設土木工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


